
EB サービスの振込手数料の改定について 
 
いつもちばぎんをご利用いただきありがとうございます。 
この度、2021 年 11月 1日（月）より EB サービスにおける振込・振替と総合振込の振込手数料を、改定させて
いただくこととなりました。 
併せまして、Web-EB とパソコンバンクサービスをご契約のお客さまに、別途先方負担手数料の設定について、
確認手順書を以下のリンクに用意させていただきましたので、ご案内させていただきます。 
その他、EB 以外の手数料についてはこちらをご覧ください 
 
改定内容 
                        ※税込                 ※税込 

 2021年 10月 31日（日） 
振込指定日分まで(旧手数料)  2021年 11月 1日（月） 

振込指定日分から(新手数料) 
 同一店 本支店 他行  同一店 本支店 他行 

1円以上～1万円未満 0円 110円 440円 
 

0円 110円 385円 
1万円以上～3万円未満 0円 110円 440円  0円 110円 385円 
3万円以上 0円 330円 660円  0円 330円 550円 

 
対象サービス 
 法人向けインターネットバンキング<Web-EB> 
 パソコンバンクサービス 
 オンラインデータ伝送サービス 
 テレパ―トナーサービス 
 ファクシミリ振込サービス 
 
確認手順書 
 法人向けインターネットバンキング<Web-EB> 
 パソコンバンクサービス（OFFICE BANK 21） 
 パソコンバンクサービス（OFFICEBANK VALUE） 
 
 
 

10月中を振込指定日とするお振込み操作が完了してから、確認手順書に従って振込手数料の変更操作をお
願いします。 

https://www.chibabank.co.jp/news/topic/2021/0827_01/pdf/news20210827_01_001.pdf
https://www.chibabank.co.jp/webeb/info/pdf/info111_2.pdf
https://www.chibabank.co.jp/webeb/info/pdf/info111_3.pdf
https://www.chibabank.co.jp/webeb/info/pdf/info111_3.pdf
https://www.chibabank.co.jp/webeb/info/pdf/info111_4.pdf

